Nº DO ADITIVO CONTRATUAL: 01 
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA 
CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE 
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA POR 05(CINCO) ANOS, A CONTAR DE 18/09/2025. 
VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 132.468,00 (CENTO E TRINTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2025 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4216.339039.500 
EMBASAMENTO LEGAL: ART.107 DA LEI FEDERAL 14.133/21 

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa 24 de setembro de 2025. 

MARIA MADALENA ABRANTES SILVA